Eiusdem
Jacobi Gau-
dens

Canere receptui : est exercitu a pugna
et conflictu et nuocare et colligere.
Sicut et Venatores canis canut receptui,

f. L.
Tinctare parvum petre, facie iactura : e dam
bre.

Arariū aūreūm

poetarū omnibus latine lingue, cuiuscūq; etiā fa-
cultatis fuerint, professoribus accōmodū, immo
et oīm poetarū sine ipsis cōmētarijs elucidatiūm

Paroysing febnd: dat schudden des Falz. sua ponit latine legim
terre: gnotio tpe motu tre,

ly dō grecia ubi po-
st dōc̄ cui appōd̄ ca-
māliter,

Hermānus Buschius Monasteriensis

Ad lectorem

Accipe facūdum iuuenis studiōse libellum

Qui solide flores vtilitatis habet

Hinc tibi nosse licet (res nō est vana profecto)

Eruta diuersis.lectacq;.mille locis.

Mille quod autores sparsim tetigere. sub vno

Nunc legis. & paruo cernis emiscq; libro

Funditur ut cīrcum redolentia floribus aru;

Cum rapit hybleum poplē nectar apis

Sic quoq; de gauda frater iacobus .honestis

Artibus inuigilans hos tulit inde fauos.

Ille tibi normas vocum. preceptaq; tradit

Netitubes doctos neficius ante viros

Ille tibi montes.ignotaq; flumina monstrat

Quicquid & obscurum est. & iuuenile parum.

Que nisi cognoris. cū sacra volumina versas

Effugient studium. plurima sensa .tuum

Adde quod inseruit clarorum multa virorum

Nomina.tam crebris inuenienda locis

Nec pro materia nunc sat laudare valemus

Omnia.sed dictis sunt meliora meis

Auctori grates igitur persoluat vbiq;

Fortia qui glauce pallados arma colit

¶ Finis

A. 6.

HENRICVS Zelen Decreto & doctor. Canonicus & Officialis Coloniensis. Deo deuoto. litterarū & scientia ornato. Fratris Iacobo Gaudensi. ordinis p̄dicatorij. Salutē plurimā dicit

LAtices purissimos nuper te soporante e fauibus proiesctos in volumen paruum quod Eratīi auriū poetarum appellas. in quinq̄ tractatus distributū coniectos. viuace oculū perspeximus. Cūq̄ libellū ipsum arbitremur. et si omnibus iuuenibus. maxime tamen incipientibus necessarium. prouestis utilem. consummatis iocūdum & voluptuosum esse. Ni hilq̄ in eo fidei p̄trarium aut scandali vel peccati nutritium. autoritate nostra ordinaria tibi licentiam & facultatem impar timur ut Colonie vel alibi in diocesi Coloniensi bono tamen charactere imprimi facere valeas. non obstantibus quibuscūq̄ statutis synodalibus vel a nobis editis. Vale frater religiose fauissime. studioq̄ bonarū artium ut cepisti te excercere ne pigriteris. In cuius rei testimoniuī hos apices nostro decreto infra impresso roborari iussimus. Anno dñi Millesimo q̄ngentesimo primo. dic Louis. decimo kalendas Maias.